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20 marca uczniowie X Liceum Ogólnokształcącego im. Komisji Edukacji Narodowej wzięli udział w turnieju
debat oksfordzkich, zorganizowanym w ramach dnia otwartego na Wydziale Zarządzania i Komunikacji
Społecznej Uniwersytetu Jagiellońskiego.

W wydarzeniu, które trwało od godziny 9.00 do 16.00, rywalizowało ze sobą aż 12 drużyn
reprezentujących krakowskie szkoły ponadpodstawowe oraz studentów UJ.

X Liceum wystawiło dwie drużyny, które przez cały dzień prezentowały wysoki poziom merytoryczny,
kulturę dyskusji i imponujące umiejętności retoryczne.

Walka o podium

Po serii intensywnych debat drużyna w składzie Helena Kurczab, Karol Laskowski, Karol Spałek i
Aleksander Kielek awansowała do pojedynku o trzecie miejsce. Ich przeciwnikami była reprezentacja II
Liceum Ogólnokształcącego im. Krla Jana III Sobieskiego w Krakowie. Zespoły debatowały nad tezą:

„Należy wprowadzić limit dwóch kadencji dla posłów i senatorów.”

Po wyrównanej i pełnej argumentów dyskusji nasza drużyna zdobyła 3. miejsce, wykazując się
dojrzałością i świetnym przygotowaniem.

Finał pełen emocji

Do wielkiego finału awansowała druga reprezentacja X Liceum w składzie: Barbara Sondej, Justyna
Jarotek, Gabriela Styczeń i Alicja Łaczny. Ich przeciwnikami byli studenci dziennikarstwa Uniwersytetu
Jagiellońskiego. Tematem debaty finałowej była teza:

„Z perspektywy współczesnego nastolatka należy przedkładać rozwój kompetencji społecznych nad
tradycyjny model edukacji.”

Finał dostarczył ogromnych emocji – argumenty obu stron były mocne, a poziom merytoryczny
niezwykle wyrównany. Ostatecznie to jednak drużyna X LO wyszła zwycięsko z tej intelektualnej
rywalizacji, zdobywając 1. miejsce w turnieju.

Udział naszych uczniów w wydarzeniu na UJ to nie tylko sukcesy medalowe, lecz także okazja do
rozwijania umiejętności argumentacji, krytycznego myślenia i współpracy. Jesteśmy dumni z ich
osiągnięć i z niecierpliwością czekamy na kolejne debatanckie wyzwania.
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